
UCHWAŁA NR XLIX/528/2014
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu, których przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2014r., poz. 518)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Wyraża zgodę na zawarcie na czas oznaczony do trzech lat, na rzecz dotychczasowego najemcy, kolejnych 
umów najmu, których przedmiotem są te same nieruchomości stanowiące własność Miasta Ustroń, wymienione 
w załączniku do uchwały.

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr IX/88/2011 Rady Miasta Ustroń z dnia 30 czerwca 2011r. w sprawie wyrażenia zgody 
na zawarcie kolejnych umów najmu, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Malina

Id: A5B14F04-C759-4C40-94AD-75BDF100DF43. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLIX/528/2014

Rady Miasta Ustroń

z dnia 25 września 2014 r.

załącznik do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu, których 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość

 L.p.  Położenie 
nieruchomości

 Oznaczenie, 
powierzchnia
nieruchomości

 Nr księgi 
wieczystej

 Powierzchnia
m²  Cel najmu

 1  2  3  4  5  6

 1  Aleja Legionów  223/26 o pow. 
1388 m²  BB1C/00059271/6  380 m²

działalność statutowa 
Uczniowskiego Klubu 

Sportowego „BESKIDY”
w Ustroniu

 2  Aleja Legionów  5014/67 o pow. 
3958 m²  BB1C/00021369/5  170 m²

działalność statutowa 
Uczniowskiego Klubu 

Sportowego „BESKIDY”
w Ustroniu

 3  ul. Sportowa  136/141 o pow. 
20953 m²  BB1C/00093348/7  20953 m²

 działaność sportowa w zakresie 
piłki nożnej

 4  ul.Sportowa  5014/125 o pow. 
897 m²  BB1C/00093349/4  897 m²

 działaność sportowa w zakresie 
piłki nożnej

 5  ul. Sportowa  136/143 o pow. 
317 m²  BB1C/00093349/4  317 m²

 działaność sportowa w zakresie 
piłki nożnej

 6  ul.Sportowa  197/11 o pow. 
2368 m²  BB1C/00093349/4  2368 m²

 działaność sportowa w zakresie 
piłki nożnej

 7  ul.Sportowa  199 o pow.
3513 m²  BB1C/00093349/4  3513 m²

 działaność sportowa w zakresie 
piłki nożnej

 8  ul. Sportowa  136/11 o pow. 
5517 m²  BB1C/00093349/4  5517 m²

 działaność sportowa w zakresie 
piłki nożnej

Id: A5B14F04-C759-4C40-94AD-75BDF100DF43. Podpisany Strona 1




